Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Alpen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 5:00
0:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 0:14 © Moers 0:27 - 1
Sa,So  RRB 75375 Duisburg Hbf 0:46
&
0:46 RB31 Xanten 0:55 © 1
RRB 75372
&
1:47 RB31 Xanten 1:57 © 1
Sa, So RRB 75374
&B
5:08 RB31 Millingen (b Rheinb) 5:12 © Moers 5:26 - 1

RRB 75333 Duisburg Hbf 5:46

|3?

6:00 — 7:00

6:08 RB31 Millingen (b Rheinb) 6:12 © Moers 6:26 - 1
Mo-Sa  RRB 75335 Duisburg Hbf 6:46
&b
6:33 RB31 Millingen (b Rheinb) 6:37 © Moers 6:55 - 1
Mo-Fr  RRB 75337 Duisburg Hbf 7:15
&b
6:46 RB31 Xanten 6:55 © 1
Mo-Sa RRB75332
&b
7:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 7:14 © Moers 7:27 - 1
RRB 75339 Duisburg Hbf 7:46
&b
7:33 RB31 Millingen (b Rheinb) 7:37 ® Moers 7:55 - 1
Mo-Fr  RRB 75341 Duisburg Hbf 8:15
&b
7:46 RB31  Xanten7:550 1

RRB 75334

D
8:00 — 9:00

8:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 8:14 © Moers 8:27 - 1
RRB 75343 Duisburg Hbf 8:46
&b

8:46 RB31 Xanten 8:55 © 1
RRB 75336
&b

9:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 9:14 © Moers 9:27 - 1
RRB 75345 Duisburg Hbf 9:46
&b

9:46 RB31 Xanten 9:55 @ 1
RRB 75338

10:10 RB31

10:00 — 11:00

RRB 75347 Duisburg Hbf 10:46
&b

Millingen (b Rheinb) 10:14 © Moers 10:27 -

|i

[




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Alpen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:46 RB31 Xanten 10:55 © 1
RRB 75340
&b
11:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 11:14 © Moers 11:27 - 1
RRB 75349 Duisburg Hbf 11:46
&b
11:46 RB31 Xanten 11:55 © 1

RRB 75342

oOYS)
12:00 — 13:00

12:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 12:14 © Moers 12:27 - 1
RRB 75351 Duisburg Hbf 12:46
)

12:46 RB31 Xanten 12:55 © 1
RRB 75344
)

13:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 13:14 © Moers 13:27 - 1
RRB 75353 Duisburg Hbf 13:46
)

13:46 RB31 Xanten 13:55 © 1

RRB 75346

oOYS)
14:00 — 15:00

14:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 14:14 ® Moers 14:27 - 1
RRB 75355 Duisburg Hbf 14:46
&b

14:46 RB31 Xanten 14:55 © 1
RRB 75348
&b

15:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 15:14 @ Moers 15:27 - 1
RRB 75357 Duisburg Hbf 15:46
&b

15:46 RB31 Xanten 15:55 @ 1
RRB 75350
&b

16:00 — 17:00

16:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 16:14 @ Moers 16:27 - 1
RRB 75359 Duisburg Hbf 16:46
&b

16:46 RB31 Xanten 16:55 @ 1
RRB 75352
&b

17:12 RB31 Millingen (b Rheinb) 17:17 © Moers 17:30 - 1
RRB 75361 Duisburg Hbf 17:48
&b

17:24 RB31 Xanten 17:34 @ 1

Mo-Fr RRB 75354
)




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Alpen

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

17:46 RB31 Xanten 17:55 © 1
RRB 75356

18:00 — 19:00

18:12 RB31 Millingen (b Rheinb) 18:17 ® Moers 18:30 -

RRB 75363 Duisburg Hbf 18:48
&b

18:24 RB31 Xanten 18:34 0O 1
Mo-Fr RRB 75358
&b
18:46 RB31 Xanten 18:55 © 1
RRB 75360
&b
19:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 19:14 © Moers 19:27 - 1
RRB 75365 Duisburg Hbf 19:46
&b
19:46 RB31 Xanten 19:55 © 1

RRB 75362

20:00 — 21:00

20:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 20:14 ® Moers 20:27 -
RRB 75367 Duisburg Hbf 20:46
&b

20:46 RB31 Xanten 20:55 © 1
RRB 75364
&b

21:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 21:14 © Moers 21:27 - 1
RRB 75369 Duisburg Hbf 21:46
&

21:46 RB31 Xanten 21:55 © 1

RRB 75366

22:00 — 23:00

22:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 22:14 © Moers 22:27 -
RRB 75371 Duisburg Hbf 22:46

&b

22:46 RB31 Xanten 22:55 © 1
RRB 75368
)

23:10 RB31 Millingen (b Rheinb) 23:14 © Moers 23:27 - 1
RRB 75373 Duisburg Hbf 23:46
)

23:46 RB31 Xanten 23:55 © 1

RRB 75370
&

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RB Regionalbahn
Symbole




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Alpen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr  Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




